NB-03007 LIBRETA MEDIANA PIEL 3 COLORES 12 PZA $1.520 0% $18.240

MG-2050 LUPA 50 MM 12 PZA $840 0% $10.080

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$394.260
$0
$74.909
$0

$469.169

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MT-2024 CINTA DOBLE CONTACTO 24mmx2.53m 12 ROL $770 0% $9.240

MN-2308 IMANES x 12 PZAS. 12 CAR $1.170 0% $14.040

KYR-8 IDENTIFICADOR DE LLAVES (LLAVERO) 12 SET $820 0% $9.840

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$394.260
$0
$74.909
$0

$469.169

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL